
5 fevral 2021-ci il, cümə

Xüsusi şəhər, ruhumuzun paytaxtı – Şuşa!
Bir məqama diqqət edək: 

qalib ölkələrdə özünü göstərən 
arxayınçılıq, əldə edilmiş 
yüksək nəticə ilə qürur qarışıq 
barışıqlıq və s. qalib ölkəmizdə 
önəmli ölçüdə hiss olunmur. 
Müzəffər Ali Baş Komandan 
ölkəni daha yeni hədəflərə 
kökləyir. Necə deyərlər, arxa-
yınlaşmaq yoxdur, sakitləşmək, 
tənbəlləşmək yoxdur! Fəaliyyət 
müstəvisi, forma dəyişmiş ola 
bilər, ancaq hədəf və məzmun 
dəyişməyib, əksinə, daha yeni 
üfüq qazanıb, dərinlik kəsb 
edib. 

Azərbaycan böyüyür, 
itirilmiş haqlarını bərpa edir. 
Dövlətimiz sabahlara daha 
güclü və alnıaçıq, üzüağ gedir! 
Mübarizə yalnız tankla, topla 
olmur, bütün əməli fəaliyyət 
sahələrində və koordinasi-
yalı şəkildə həyata keçirilir. 
“İqtisadiyyatı güclü olan 
ölkə hər şeyə qadirdir”; “Yol 
– iqtisadiyyat, mədəniyyət, 
bir sözlə, həyat deməkdir” 
(H.Əliyev). Təsəvvür edin: 44 
günlük Vətən müharibəsi bütün 
digər tərəfləri, məziyyətləri ilə 
yanaşı, nə qədər iqtisadi im-
kanlarımızı özümüzə qaytardı, 
düşmənə nə qədər iqtisadi 
zərbə oldu. Eyni zamanda, 44 
günlük müharibə Ermənistanı, 
bəlkə 44 il geri atdı – bura 
psixoloji, ideoloji, siyasi, hərbi 
məsələrlə yanaşı, məhz iqti-
sadi amil ön planda daxildir. 
Həmçinin 44 günlük müharibə 
sözün hər mənasında yolumu-
zu açdı, üfüqümüzü genişlətdi. 

Müharibə bitər-bitməz 
yeni yollar tikilir: sürətli, enli, 
keyfiyyətli; Naxçıvan yolu 
açılır, bu bölgədə yeni siyasi-
iqtisadi iqlim yaradacaq. Hava 
yollarının yeni marşurutları 
Qarabağdan keçəcək: Füzuli 
Hava limanı 24/7 iş rejimində 
tikilir; Laçın, yaxud, Kəlbəcər 
Hava limanının təməlinin 
qoyulacağı gün də uzaqda 
deyil. Və istər müharibədə, 
istər müharibədən sonra bütün 
yollar Şuşaya aparır. Müzəffər 
Ali Baş Komandan Şuşanı 
şəhərin adına layiq, öz adına 
layiq, Azərbaycanın adına layiq 
gözəllik, vaxt və keyfiyyətdə 
təmir-bərpa etmək üçün böyük 
işlər görür: Ləyaqətli Şuşa 
üçün fövqəladə, təxirəsalınmaz 
işlər başlayıb. Şuşaya yol 
çəkilir; Şuşa mədəniyyət pay-
taxtımız elan olunub; Şuşanın 
iki əsas festivalı – “Xarı Bülbül” 
və “Vaqif Poeziyal Günləri” 
bərpa edilib; Şuşaya xüsusi 
nümayəndə təyin edilib və s. 
Əgər Ermənistan siyasi-hərbi 
rəhbərliyi, birgəyaşayışdan 
anlamayan ermənilər şüural-
tı, şüuryanı, daha doğrusu, 
şüursuz şəkildə Şuşamıza, 
Şuşanı dirçəltməyimizə qarşı 
“plan” cızırsa, yəqinliklə demək 
olar ki, faydasızdır! Demək ki, 
dünyanı, bölgəni sarmış yeni 
gerçəklikləri anlamamışlar. 
Necə deyərlər, nə müharibəni 
anladılar, nə müharibə 
sonrasını… İndi ən ağıllı yol 
Azərbaycanla anlaşmaqdır, 
Azərbaycana qarşı durmamaq-
dır, Azərbaycana sayğı duy-
maqdır. Bu münasibət bizdən 
öncə sayğı duymalı olanlara 
gərəklidir. Gərək heç kəs 
unutmasın ki, Azərbaycanın 
unutmayacağı yaraların üstünə 
hər hansı janr, kateqoriya, 

məzmunda yara əlavə etmək, 
onun qaysağını qopartmaq, 
tarix üçün, gələcək üçün 
bizim sevgimizdən, xeyirxah-
lığımızdan, dəstəyimizdən 
məhrum olmağa gətirib çıxa-
racaq. Adamlar onlara edilmiş 
pislikləri unuda bilər, kin, nifrət 
heç kəsə fayda vermir, ancaq 
pisliyini unutduğun da yeni 
pisliklər axtarışında olmama-
lıdır. 

Xalqlar, dövlətlər adam-
lar kimi deyil, burada kol-
lektiv məsuliyyət var, tarixi 
məsuliyyət var, gələcəyin 
inşası var və uzunmüddətli 
düşmənçiliklər etmiş, qan 
tökmüş dövlətləri bağışlamaq 
adamları bağışlamaq kimi 
deyil. Adamlar bir yerdən 
başqa yerə köçə bilər, iş yerini 
dəyişə bilər, ölə bilər və s.; 
xalq, dövlət, ölkə köçmək üçün 
deyil, küsmək üçün deyil… 
Dövlətimiz əbədidir: dünən 
vardıq, bu gün varıq, sabah 
da olacağıq! Azərbaycan xalqı 
bu torpaqlar üzərində həmişə 
yaşayıb, qurub, yaradıb; 
haylarsa Qafqaza, bizim tor-
paqlara gəldiklərindən indiyə 
qədər dağıdıb, yıxıb, uçurub, 
“özününküləşdirib”; öldürüb, 
qan töküb, güllə atıblar… Qan 
axıtmaq aludəçiliyi, məhz gü-
nahsız qan axıtmaq ağlı azal-
dır, şüuru zədələyir, insandakı 
insanlığı söndürür. 

Haylar Qafqazda, 
Azərbaycan ərazilərində son iki 
əsr ərzində məskunlaşmağa, 
ötən əsrin əvvəllərindən 
etibarən qurumsallaşmağa 
başlayıb. Hayların respubli-
kamızın ərazisində ən təsirli 
vaxtları XX əsrin  
20 – 40-cı illərində olub, ən 
ağır zərbələri də o illərdə 
almışıq. Sonralar böyük tarixi 
hadisələr, bizim sadədilliyimiz, 
xoş münasibətimiz hayların 
heç nə olmamış kimi yaşama-
larına münbit ortam yaradıb. 
Nəhayət SSRİ-nin çöküşə 
getdiyi illərdə haylar onlar 
üçün çox əlverişli mövqelərə, 

yerlərə, imkanlara sahib idilər 
və ağılları olsaydı, rahat, 
firavan həyat sürərdilər; əgər 
haylar milli münaqişədən uzaq 
dursaydılar, Qafqazlarda ən 
“komfort zona”da həyata da-
vam edərdilər. Amma günahlar, 
cinayətlər bəsirət gözlərini kor 
etdi. Əlbəttə, İlahi ədalət var 
və əlbəttə, günahsız qan tökə 
- tökə, evlər yıxa-yıxa “kom-
fort zona”da qalmaq mümkün 
olmazdı. İndi, budur, haylar 
uğursuz dövlət qurduqları 100 
illik tarixin ən bərbad, inam-
sız – darmadağın günlərini 
yaşayır. Heç olmazsa, indi ağıl 
kateqoriyasında bir hərəkətdə 
olsalardı, bəlkə olan-qalanla-
rını əldə saxlayar, yaralarını 
sarıya bilərdilər. Ola bilsin, 
artıq ağıllı düşünməkdən keçib, 
quduzların başına yenidən 
“dəmir yumruq” enməlidir. İlahi 
ədalət, kainatın ruhu, ümum-
dünya gedişatı və əlbəttə, 
Azərbaycanın özündən böyük 
mənası hər kəsə öz layiq 
olduğu yeri bir göstərib, bir də 
göstərər...

***

Azad edilmiş ərazilərimizdə 
Azərbaycan Prezidentinin 
xüsusi nümayəndəsi institutu 
yanvarın 19-da yaradılıb; ilk 
xüsusi nümayəndə Şuşaya 
təyin olunub. “Niyə məhz 
Şuşa?” – sualının cavabı 
özlüyündə aydındır. Çün-
ki Şuşa bizim üçün xüsusi 
şəhərdir, simvol şəhərdir. 
Prezidentin “Mədəniyyət pay-
taxtı” elan etdiyi Şuşa unikal 
hərbi taktika ilə azad edilib, bu 
azadetmə əməliyyatı, demək 
olar, ağılalmaz şəkildə baş 
verib – bunu düşmən tərəfin 
ictimailəşmiş etiraflarından da 
görmək olar, öz hərbçilərimizin 
qürurla danışdıqlarından da. 
Şuşa həm azad edilib, həm 
mümkün dağıntılardan qoruna-
raq azad edilib. 30 il öncəsində 
qoruya bilmədiyimiz şəhəri qo-
ruya-qoruya azad etmişik. Bü-
tün dövrlərdəki şəhidlərimizə 
rəhmət, qazilərimizə can sağlı-

ğı, yaralılarımıza şəfalar!
Bəli, Şuşa mədəniyyət 

paytaxtımız elan olunub, yəqin 
ruh paytaxtı qavramı rəsmi 
ədəbiyyata, dilə keçmiş olsay-
dı, Şuşamıza “Ruh paytaxtı” 
deyərdik. Şuşanın azad olun-
ması ilə ruhumuz azad olub, 
üfüqümüz genişlənib, inamı-
mız möhür kimi hər yaddaşa 
vurulub. “Şuşa Azərbaycan 
xalqının qəlbində xüsusi yerə 
malikdir. Şuşa Qarabağın 
tacıdır, Şuşa təkrarolunmaz 
şəhərdir. Şuşanın yerləşməsi, 
təbiəti, havası, iqlimi, tarixi 
abidələri, dini abidələrimiz, 
şəhərin memarlıq ansamblı 
bizim milli sərvətimizdir. Şuşanı 
biz qorumalıyıq, qoruyacağıq. 
Biz Şuşaya qayıtmışıq və bun-
dan sonra Azərbaycan xalqı 
Şuşada əbədi yaşayacaqdır. 
Necə ki, bütün dövrlərdə Şuşa 
həmişə Azərbaycan şəhəri 
olmuşdur və ermənilərin saxta-
karlıq cəhdlərinə baxmayaraq, 
bütün dünya Şuşanı məhz 
Azərbaycan şəhəri kimi tanıyıb 
və qəbul edib”. Azərbaycan 
Prezidentinin Şuşaya verdiyi 
bu xüsusi önəm Qarabağın 
sürətlə inşa edilən gələcəyinə 
bəslənən diqqət-qayğının 
nişanəsidir. 

Biz, Şuşa başda olmaq-
la Qarabağı tikirik, qururuq, 
yaradırıq; imkanlar artır, yeni 
iş yerləri açılır, işğal dönəmi 
ilə azad edilmədən sonrakı 
dönəmin fərqi açıq görünür və 
s. Bütün bunlar ağlı başından 
tam çəkilməmişləri də düşün-
dürür, əlbəttə. Böyük ehtimalla 
görürlər ki, Azərbaycanın 
ayağının altında qalmaqdansa, 
ayağının tozunu silmək daha 
ağıllı davranışdır... 

Dövlət başçımızın “Şuşanı 
dirçəldəcəyik!” sözü “Qarabağı 
dirçəldəcəyik”, “Azərbaycanı 
dirçəldəcəyik”, “Qafqazı 
dirçəldəcəyik!” şəklində də 
oxuna, qəbul edilə bilər.

Dövlətimiz zaval görməsin! 
Bayrağımız uca olsun!

Əkbər QOŞALI 

Azərbaycan Prezident İlham Əliyev Şuşaya xüsusi nümayəndə təyin etdiyi 
Aydın Kərimovu videoformatda qəbul edərkən ona bir sıra istiqamətlər 
üzrə tapşırıq və tövsiyyələr verməklə yanaşı, cəmiyyətimizə, eləcə də, 

dost olan, olmayan yaxın, uzaq dövlətlərə də ismarıclar verdi. Əslində, Ali Baş 
Komandanın ismarıcları yalnız Şuşa ilə, yalnız Qarabağla bağlı deyil, bütün 
Azərbaycan, region və dünya ilə bağlıdır, ümumdünya marağı kəsb edir. Bu 
maraq işğalla azadlığın, cəhalətlə müasir dünyagörüşlü olmağın, qaranlıqla 
gündüzün, şərlə xeyirin fərqini ifadə edir.

Prezidentin çıxışları ictimaiyyət 
tərəfindən rəğbətlə qarşılanır

O deyib ki, məmurun işi xalqa xidmət 
etmək, bununla da dövlətin və dövlət baş-
çısının ondan gözləntilərini doğrultmaq-
dır. Məmur fəaliyyət göstərərkən dövlət 
maraqlarını hər şeydən üstün tutmalıdır. 
Torpaqlarımız, xüsusən də Şuşa işğaldan 
azad edildikdən sonra buradakı qurucu-
luq-abadlıq işlərinin miqyası, keyfiyyəti, 
sürəti Prezident İlham Əliyevin xüsusi 
nəzarətindədir. Onun işğaldan azad olun-
muş yerlərdə xüsusi nümayəndələrin təyin 
edilməsi barədə fərmanı, məmurlara Şuşa 
məsələsində etdiyi xəbərdarlıq və digər 
məsələlər bunu əyani şəkildə göstərir. 

Dövlət başçısı da, xalqımız da 
şəhidlərimizin qanı ilə suvarılmış, 
qazilərimizin əziyyəti ilə azad eidlmiş 
Şuşanın, Qarabağın digər yerlərinin 
müqəddəslik ruhunu qoruyurlar. 
Təsadüfi deyildir ki, dövlət başçısı son 
müsahibəsində xüsusi vurğuladı ki, mən 
Şuşanı mədəniyyət paytaxtı elan etmişəm, 
məmurlar paytaxtı yox. Orada görüləcək 
işlər də, atılacaq hər bir addım da 
şəhidlərin, qazilərin qəhrəmanlıqları göz 
önünə gətirilərək edilməlidir. O torpaqlara 
şəhid qanı qarışıb, ona görə də Vətən 
olub, müqəddəs olub, hamımızın gözündə 

xüsusi məna daşıyır. 
Cənab Prezidentin də dediyi kimi, biz 

hamımız Şuşanı dirçəldəcəyik. Şuşa öz 
gözəlliyi və əzəməti ilə xalqımızın qəlbini 
oxşayacaq, hansısa məmurun şəxsi 
istəklərini deyil. Şuşa qədimliyin və müasir-
liyin vəhdəti olacaq. Oradakı yaşayış, təhsil, 
mədəniyyət obyektlərinin və s. bərpası və 
tikintisi də, görülən işlər də, xalq tərəfindən 
sevgi və məhəbbətlə icra ediləcək, hansısa 
məmur tərəfindən plansız və məqsədsiz 
deyil. Buna görə dövlət başçısı hər kəsi 
fəallığa səslədi, bütün vətəndaşları aktiv 
olmağa çağırdı. İctimai nəzarət tədbirləri 

daha da artırılmalıdır. 
M. Göyüşlü bildirib ki, biz də dövlət 

başçısının səsinə səs verməliyik, Şuşamı-
zı, Qarabağımızı həm qorumalı, həm də 
inkişaf etdirməliyik. Məmurlar Prezidentin 
sərt xəbərdarlığından nəticə çıxarmalı-
dırlar. Vətəndaşlar sosial şəbəkələrdə, 
ziyalılar mediada fikirlərini gündəmə 
gətirərək, dövlət başçısının haqlı mövqe-
yini dəstəklədilər. Dövlət başçısı çıxışında 
bu cür xüsusi məqamlara toxunmaqla 
vəziyyəti bütün açıqlığı ilə diqqətə çatdırdı. 
Bu çıxışlar xalq–Prezident birliyini eh-
tiva etməklə yanaşı, bizim qarşımızda 
yeni vəzifələr qoyur. Vəzifəsini layiqincə 
yerinə yetirə bilməyən məmurlara qarşı 
mübarizədə vətəndaş cəmiyyəti fəalları, 
QHT, media, siyasi partiya və s. qurum-
ların təmsilçilərinin göstərdikləri qətiyyətli 
münasibət dövlətimizə dəstəkdir. Bununla 
biz həm dövlətimizi daha da inkişaf etdirər, 
həm şəffaf və dayanıqlı cəmiyyət qurar, 
həm də aramızda narazılıq yaratmaq 
istəyənlərin cavabını layiqincə vermiş 
olarıq.

Anar TURAN, “Xalq qəzeti”

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin çıxışları, xüsusən də məmurların neqativ fəaliyyətləri ilə bağ-
lı tənqidi qeydləri hər zaman ictimaiyyət tərəfindən böyük rəğbət və maraqla qarşılanıb. Prezident 
daim məmurlardan onların qarşısına qoyulmuş vəzifələrə yüksək səviyyədə yanaşmağı tələb edir. Bu 

fikirləri Azərbaycan Vətəndaş Hərəkatının İdarə Heyətinin üzvü, siyasi şərhçi Mübariz Göyüşlü bildirib.

Avstriya Azərbaycanın işğaldan azad edilmiş 
ərazilərinin bərpasında iştirak etmək niyyətindədir

 � Avstriya Azərbaycanın 
azad edilmiş ərazilərində 
layihələrdə iştirak etmək üçün 
müxtəlif variantları nəzərdən 
keçirir.

Avstriyanın Avropa və Beynəlxalq 
İşlər üzrə Federal Nazirliyindən bildiriblər 
ki, Avstriya çoxlu sayda müəssisə və 
mütəxəssisə malik olan iri bazar iqtisa-
diyyatıdır: "Avstriya mədəniyyət və milli 
abidələr sahəsində çoxillik təcrübəyə 
malikdir. Hər bir ölkə öz irsinə diqqət 
ayırır, amma Azərbaycanda bu, xüsusi 
yer tutur. Ziyan dəymiş və ya dağıdılmış 

mədəni irsin restavrasiyası, konservasi-
yası və  rekonstruksiyasına gəldikdə, qeyd 
etmək lazımdır ki, Bakıda İçərişəhərdə, 
müxtəlif məscid, hamam, şəhər divar-
ları və Qız qalası üzərində avstriyalı 
mütəxəssislər işləyirlər. Azad edilmiş 
rayonlarda ziyan dəymiş sahələrin çoxlu-
ğunu nəzərə alsaq, təbii ki, görülməli çox 
iş var".

Nazirlikdən əlavə ediblər ki,  
2021-ci ildə Azərbaycanla Avstiya arasın-
da əməkdaşlığın prioritetləri ölkələrin uzun 
müddət birgə qət etdiyi sahələrdə, apa-
rıcı sektorlara investisiyalar, islahatların 
davam etdirilməsi və investisiyalar üçün 
hüquqi bazanın gücləndirilməsi olacaq.

Qafqaz Müsəlmanları İdarəsinin sədri BMT-nin 
Sivilizasiyalar Alyansının keçirdiyi tədbirdə iştirak edib

 � Qafqaz Müsəlmanları İdarəsinin (QMİ) sədri Şeyxülislam 
Allahşükür Paşazadə Birləşmiş Millətlər Təşkilatının (BMT) 
Sivilizasiyalar Alyansının Ali Nümayəndəliyinin Dünya Dinlərarası 
Harmoniya Həftəsi çərçivəsində keçirdiyi “Beynəlxalq İnsan 
Qardaşlığı Günü: Gələcəyə Bir Yol” adlı xüsusi tədbirdə iştirak edib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, BMT 
Sivilizasiyalar Alyansının, Misirin və 
Birləşmiş Ərəb Əmirliklərinin BMT-dəki 
daimi nümayəndəliklərinin və İnsan Qar-
daşlığı Ali Komitəsinin təşkilatçılığı ilə 
keçirilən yüksək səviyyəli tədbir BMT-nin 
baş katibi Antonio Quterreşin müraciəti 
ilə açılıb.

Mədəniyyətlərarası və dinlərarası 
dialoqun inkişafına xidmət edən tədbir 
“Dünyada Sülh və Birgə Yaşayış üçün 
İnsan Qardaşlığı Sənədi”ndəki prinsip 
və dəyərləri təşviq edən, onun davamlı 
sülhə aparan yol kimi tətbiqinə dair ən 
yaxşı təcrübələri araşdırmaq imkanı 
verən interaktiv panel formatında öz işini 
davam etdirib. 

Videokonfransda zati-müqəddəsləri 
Papa Fransisk ilə Əl-Əzhər Şeyxi 
Əhməd ət-Tayyib həzrətlərinin tədbir 
iştirakçılarının ünvanına müraciətləri 
səsləndirilib.

Şeyxülislam Allahşükür Paşazadə 
tədbirdə çıxış edib. BMT qurumları-
nın dini təşkilatlarla birgə dinlərarası 
harmoniya və xoşməramlılıq mesajlarını 
dünya miqyasında bəyan etməsini və 
bu dəyərləri bərabər səylərlə təşviq 
etməsini mənəvi baxımdan Bir Olan 
Uca Yaradanımıza xoş gedən əməl kimi 
dəyərləndirən QMİ sədri BMT-nin 4 fev-
ral tarixinin Beynəlxalq İnsan Qardaşlığı 
Günü kimi qeyd olunması haqqında 
qərarını alqışlayıb. Zati-müqəddəsləri 
Papa Fransisk ilə Əl-Əzhər Şeyxi 
Əhməd ət-Tayyib həzrətlərinin Əbu-
Dabidə 2019-cu ildə “Dünyada Sülh 
və Birgə Yaşayış üçün İnsan Qar-
daşlığı Sənədi”ni imzalamasını tarixi 
əhəmiyyətli hadisə kimi dəyərləndirən 
Şeyxülislam Allahşükür Paşazadə bu 
sənəddən irəli gələn məqamların həyata 
keçirilməsinə nümunə kimi 2019-cu il 
Dünya Dini Liderlərinin II Bakı Sammiti-
nin Yekun Sənədinə bununla bağlı xüsu-
si bəndin daxil edilməsini qeyd edib.

QMİ sədri öz çıxışında bəşəriyyəti 
COVID-19 bəlası qədər təhdid edən 
digər problemlərdən birinin də nifrət 
çağırışları olduğuna diqqəti yönəldib. 
Bütün qanlı toqquşmaların, kütləvi 
cinayətlərin bünövrəsində dayanan, 
insan qətlinə çağıran, rasizm, ksenofo-
biya, diskriminasiyaya təhrik edən nifrət 
çağırışlarının Uca Yaradan qarşısında 
böyük günahlardan olduğunu vurğula-

yan dini lider Uca Rəbbin yaratdığı ən 
böyük dəyər olan insan həyatının xilası 
naminə müharibə və münaqişələrə 
səbəb olan nifrət çağırışlarına qarşı 
səyləri birləşdirməyə, birgə mübarizə 
aparmağa çağırış edib.

BMT Sivilizasiyalar Alyansının 
bəşəri sülh və qarşılıqlı anlaşma 
istiqamətində səylərini önəmli sayan 
QMİ sədri Azərbaycan Prezidenti 
İlham Əliyevin bütün tədbir iştirak-
çılarına, xüsusilə, Alyansın yüksək 
nümayəndəsi Moratinosa salamlarını 
çatdırıb. Qeyd edib ki, Azərbaycan 44 
gün davam edən Vətən müharibəsi 
müddətində BMT Təhlükəsizlik Şu-
rasının qətnamələrinə uyğun olaraq 
öz ərazilərini işğaldan azad etdi. Bu 
dövrdə problemin sülh yolu ilə ədalətli 
nizamlanması məsələsini diqqətdə 
saxladığına görə Moratinosa xalqımız 
adından minnətdarlığını bildirən Şeyxü-
lislam Allahşükür Paşazadə Azərbaycan 
dövlətinin Prezident İlham Əliyevin 
qətiyyətli siyasi iradəsi və rəhbərliyi 
ilə Qarabağda erməni işğalının acı 
nəticələrini aradan qaldırmaq, orada 
məhv edilmiş dini-mədəni abidələri 
bərpa etmək, vandalizmlə üzləşmiş 
ümumbəşəri əhəmiyyət kəsb edən 
tarixi, mədəni, mənəvi irs nümunələrini 
dirçəltmək əzmi barədə tədbir iştirak-
çılarını məlumatlandırıb. QMİ sədri bu 
gün də regionumuzda bəzi siyasi və 
dini liderlərin ritorikasında nifrətə çağırış 
təzahürlərinin mövcudluğunu təəssüf 
hissi ilə qeyd edib və bu təhlükəli 
meyillərin dünya birliyi tərəfindən nəzərə 
alınaraq qınanmasının vacibliyini vurğu-

layıb.
Şeyxülislam Allahşükür Paşazadə 

ölkəmizin dinlərarası və sivilizasiyalara-
rası dialoq prosesinin fəal təşəbbüskarı 
və iştirakçısı olduğunu, Azərbaycanda 
mövcud bütün dini konfessiyalar arasın-

da nümunəvi qarşılıqlı etimad və ehti-
ram ənənəsinin bizə qlobal müstəvidə 
bu istiqamətdə fəaliyyətlərdə yaxından 
və səmərəli iştirak etmək imkanı verdi-
yini ifadə edib. O, dinlərarası dialoq və 
əməkdaşlıq, konfessiyalararası anlaş-
ma istiqamətində ardıcıl səy göstərən 
Qafqaz Müsəlmanları İdarəsinin BMT 
Sivilizasiyalar Alyansının layihə və 
təşəbbüslərinin reallaşmasına töhfə 
verməyə hazır olduğunu bəyan edib.

Tədbirdə BMT Sivilizasiyalar Al-
yansının Yüksək Nümayəndəsi Migel 
Anxel Moratinos, Azərbaycan Respub-
likasının BMT-dəki daimi nümayəndəsi 
Yaşar Əliyev, Misirin BMT-dəki daimi 
nümayəndəsi Mohamed Fathi Ah-
med Edrees, BƏƏ-nin BMT-də daimi 
nümayəndəsi xanım Lana Zaki Nusse-
ibeh, İnsan Qardaşlığı Ali Komitəsinin 
baş katibi Qazı Məhəmməd Əbdül-
Salam, habelə BMT-yə üzv dövlətlərin 
dini liderləri, dini təşkilat və qurumların 
nümayəndələri, o cümlədən “Dinlər 
Sülh uğrunda” beynəlxalq təşkilatının 
baş katibi Azza Karam, Fransa Mitro-
politi Emmanuel, Qlobal Dinlərarası 
Alyansın baş katibi Sadhvi Bhaqa-
vati, ABŞ-dakı Park İst Sinaqoqunun 
baş ravvini Artur Şnayer, Beynəlxalq 
Multikultural Əməkdaşlıq Akademiyası-
nın prezidenti Odri Kitaqava, Milşteyn 
Dinlərarası Dialoq Mərkəzinin direktoru 
Ravvin Barton Visotski və başqaları 
çıxış ediblər. Çıxış edənlər 4 fevral 
– Beynəlxalq İnsan Qardaşlığı Günü-
nün xüsusi qeyd edilməsini yüksək 
dəyərləndiriblər.

Xarici İşlər Nazirliyinin 
geniş tərkibli kollegiya 
iclası keçirilib

 � Fevralın 4-də Azərbaycan 
Respublikasının Xarici İşlər Nazirliyinin geniş 
tərkibli kollegiya iclası keçirilib. Nazirliyin 
Mətbuat Xidməti İdarəsindən AZƏRTAC-a 
bildiriblər ki, iclasda XİN-in kollegiya üzvləri, 
xüsusi tapşırıqlar üzrə səfirlər və struktur 
bölmələrinin rəhbərləri iştirak ediblər.

İclası giriş sözü ilə açan 
Xarici İşlər naziri Ceyhun 
Bayramov ölkəmizin Vətən 
müharibəsində şanlı qələbə 
qazanaraq öz ərazi bütövlü-
yünü təmin etdikdən sonra 
xarici siyasət sahəsindəki 
yaranmış yeni reallıqlar 
və yeni çağırışlar barədə 
danışıb.

Nazir dövlətimizin 
başçısı tərəfindən qarşıda 
qoyulan əsas vəzifələrə 
istinad edərək, bu sıra-
da diplomatiyamızın yeni 
reallıqlara uyğun olaraq fəal 
şəkildə həyata keçirilməsi, 
Azərbaycan həqiqətlərinin 
dünya ictimaiyyətinə ar-
dıcıl, sistemli və səmərəli 
şəkildə çatdırılması, bu 

istiqamətdə xaricdəki diplo-
matik nümayəndəliklərimizin 
fəaliyyətinin canlandırıl-
ması, onların diaspora 
təşkilatları ilə sıx əlaqədə 
fəaliyyət göstərməsi və 
digər məsələləri qeyd edib. 
Nazir bu vəzifələrin icrası 
məqsədilə işə peşəkar və 
vətənpərvər kadrların cəlb 
edilməsinin zəruri olduğunu 
vurğulayıb.

İclas zamanı XİN-in 
struktur bölmə rəhbərləri 
tərəfindən aşağıda qeyd 
olunan məsələlərə dair 
məlumatlar təqdim edilib.

Həyata keçirilən struk-
tur islahatları çərçivəsində 
2020-ci ilin noyabr ayından 
başlayaraq xaricdəki diplo-

matik nümayəndəliklərimizə 
göndəriləcək kadrların 
mövcud vakansiyalara uyğun 
olaraq təşkil edilmiş XİN 
daxili müsabiqə nəticəsində 
seçilməsi barədə məlumat 
verilib.

Habelə yeni seçim meyar-
ları əsasında XİN-ə işə qəbul 
sistemi müzakirə edilib. XİN-
in kadr siyasətində şəffaflığı 
təmin etmək məqsədilə 
cari il ərzində nazirlikdə işə 
qəbulun ictimaiyyət üçün 
açıq müsabiqə əsasında 
təşkil ediləcəyi, bununla 
yanaşı, bu ildən başlayaraq 
mövcud kadrların müxtəlif 
ixtisasartırma proqramlarına 
fəal şəkildə cəlb edilməsinin 
təmin ediləcəyi bildirilib.

Faydalı iş əmsalının artı-

rılması məqsədilə nazirlikdə 
yeni elektron sənəd 
dövriyyəsi sistemi tətbiq edil-
diyi, sənədlərin vaxtında və 
tam icrasının nəzarətə götü-
rüldüyü, Azərbaycan Res-
publikası və xarici ölkələrin 
vətəndaşlarına konsulluq 
xidmətlərinin göstərilməsi 
sahəsində xidmətlərin elekt-
ronlaşdırılması üzrə bir neçə 
layihəyə start verildiyi qeyd 
olunub.

Kollegiya iclasının 
iştirakçıları gündəliyə daxil 
olan məsələlər üzrə ətraflı 
fikir mübadiləsi aparıblar. 
Yaxın zamanlarda diploma-
tik nümayəndəliklərimizin 
rəhbərlərinin iştirakı ilə müva-
fiq görüşün keçiriləcəyi qeyd 
olunub.
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